
 

 Szczecin, dnia 28.04.2022 r.  

  

A-ZP.381.34.2021.AS  

Informacja z otwarcia ofert   
  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Sukcesywne dostawy materiałów 

biurowych do Uniwersytetu Szczecińskiego oraz sukcesywne dostawy papieru biurowego do 

Uniwersytetu Szczecińskiego  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej PZP, informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty:  

 

W zakresie części nr 1: Sukcesywne dostawy materiałów biurowych do Uniwersytetu Szczecińskiego: 

LP  Wykonawca   Cena brutto 

PLN  
Termin  

realizacji 

dostawy 

cząstkowej  
1  PHU „RAKPOL” Sp. J.  

ul. Sikorskiego 31   
70-313 Szczecin  

156 991,28 PLN  
5 dni 

roboczych 

2  RESPOL POLSKA SP. Z O.O.  
ul. Szczawiowa 71  
70-010 Szczecin  

202 828,61 PLN  
5 dni 

roboczych  

  

  Kwota przeznaczona przez zamawiającego na realizację zamówienia: 138 109,14 PLN 

  

 

W zakresie części nr 2- Sukcesywne dostawy papieru biurowego do Uniwersytetu Szczecińskiego: 

LP  Wykonawca   Cena brutto 

PLN  
Termin  

realizacji 

dostawy 

cząstkowej  
1  PHU „RAKPOL” Sp. J.  

ul. Sikorskiego 31   
70-313 Szczecin  

289 307,41 PLN  
5 dni 

roboczych 

2  RESPOL POLSKA SP. Z O.O.  
ul. Szczawiowa 71  
70-010 Szczecin  

431 157,25 PLN  
5 dni 

roboczych 

 

Kwota przeznaczona przez zamawiającego na realizację zamówienia: 271 439,84 PLN 

 

 

 

 

…………………………………….  


		2022-04-28T09:32:15+0200


		2022-04-28T11:06:39+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




